
Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis
Spielleiter: Kluwe, Steffen; Tel.: 0376564515; Mobil: 01737347745

E-Mail: steffen@ekv95.de; Fax: 
Stand: 17.09.2017

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Vorrunde Staffel 1 / 3. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis

603 Sa 16.09.2017 13:00 Elsterberger KV 95 SG Grün-Weiß Mehltheuer II 6,0 : 0,0

Spielfrei: SG Straßberg II

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Vorrunde Staffel 1 / 3. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswärts

Pl Mannschaft Kreis Sp TP MP Sp TP MP Sp TP MP

1 Elsterberger KV 95 VOG 2 4 - 0 11,0 1 2 - 0 6,0 1 2 - 0 5,0

2 SG Grün-Weiß Mehltheuer II VOG 2 2 - 2 5,0 1 2 - 0 5,0 1 0 - 2 0,0

3 SG Straßberg II VOG 2 0 - 4 2,0 1 0 - 2 1,0 1 0 - 2 1,0

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Vorrunde Staffel 1 / 3. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr 

107952 Haase, Sandra Elsterberger KV 95 546 181

044279 Rittrich, Steffi Elsterberger KV 95 500 166

044277 Förbs, Maria Elsterberger KV 95 488 147

056033 Scharf, Astrid Elsterberger KV 95 468 120

043959 Brendel, Christa SG Grün-Weiß Mehltheuer II 0 0

123698 Becker, Diana SG Grün-Weiß Mehltheuer II 0 0

043983 Mathiak, Doreen SG Grün-Weiß Mehltheuer II 0 0

030662 Schmidt, Kristin SG Grün-Weiß Mehltheuer II 0 0

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Vorrunde Staffel 1 / 3. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr 

030662 Schmidt, Kristin SG Grün-Weiß Mehltheuer II 466 129

043959 Brendel, Christa SG Grün-Weiß Mehltheuer II 459 131

123698 Becker, Diana SG Grün-Weiß Mehltheuer II 438 116

043983 Mathiak, Doreen SG Grün-Weiß Mehltheuer II 426 102

056033 Scharf, Astrid Elsterberger KV 95 0 0

044277 Förbs, Maria Elsterberger KV 95 0 0

044279 Rittrich, Steffi Elsterberger KV 95 0 0

107952 Haase, Sandra Elsterberger KV 95 0 0

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Vorrunde Staffel 1 / 3. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim Elsterberger KV 95 2002 16.09.2017 Zur Höhe

Mannschaft Auswärts Elsterberger KV 95 1926 09.09.2017 Kegelbahn Straßberg

Spieler Heim Haase, Sandra 546 16.09.2017 Zur Höhe

Spieler Auswärts Haase, Sandra 552 09.09.2017 Kegelbahn Straßberg



Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis
Spielleiter: Kluwe, Steffen; Tel.: 0376564515; Mobil: 01737347745

E-Mail: steffen@ekv95.de; Fax: 
Stand: 17.09.2017

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Vorrunde Staffel 1 / 3. Spieltag / Ergebnisübersicht

603 Elsterberger KV 95 6,0 : 0,0 SG Grün-Weiß Mehltheuer II 603

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Förbs, Maria 488 3,5 1,0 0,5 459 Brendel, Christa

Haase, Sandra 546 4,0 1,0 0,0 438 Becker, Diana

Scharf, Astrid 468 2,5 1,0 1,5 426 Mathiak, Doreen

Rittrich, Steffi 500 3,0 1,0 1,0 466 Schmidt, Kristin

2002 13,0 4,0 0,0 3,0 1789



Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis
Spielleiter: Kluwe, Steffen; Tel.: 0376564515; Mobil: 01737347745

E-Mail: steffen@ekv95.de; Fax: 
Stand: 17.09.2017



Keglerverband Sachsen e.V.
Spielleiter: Kluwe, Steffen;
E-Mail: steffen@ekv95.de

Telefon: 0376564515; Fax: 

Spielbericht
Saison 2017-18 / 3. Spieltag

Klasse: Frauen / Vogtlandliga Vorrunde Staffel 1
Spielort: Zur Höhe

Datum: 16.09.2017 Spielnummer: 603
Spielbeginn: 13:00 Spielende: 00:00

Gastgeber: Elsterberger KV 95 Gast: SG Grün-Weiß Mehltheuer II
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

044277 / 10.1947
Förbs, Maria

94 35 1 129 0,5

1,0
88 44 1 132 1,0
83 42 3 125 1,0
76 26 6 102 1,0

341 147 11 488 3,5

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

0,0

0,5 129 2 44 85

043959 / 02.1951
Brendel, Christa

0,0 124 1 35 89
0,0 111 4 27 84
0,0 95 6 25 70
0,5 459 13 131 328

 

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

107952 / 06.1983
Haase, Sandra

81 43 3 124 1,0

1,0
95 45 0 140 1,0
89 50 0 139 1,0

100 43 1 143 1,0
365 181 4 546 4,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

0,0

0,0 98 8 18 80

123698 / 03.1979
Becker, Diana

0,0 96 3 26 70
0,0 111 5 27 84
0,0 133 1 45 88
0,0 438 17 116 322

 

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

056033 / 02.1968
Scharf, Astrid

83 41 1 124 0,5

1,0
85 26 4 111 1,0
94 36 4 130 1,0
86 17 5 103 0,0

348 120 14 468 2,5

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

0,0

0,5 124 2 35 89

043983 / 04.1984
Mathiak, Doreen

0,0 104 5 23 81
0,0 89 7 18 71
1,0 109 3 26 83
1,5 426 17 102 324

 

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

044279 / 06.1971
Rittrich, Steffi

79 36 4 115 1,0

1,0
79 44 2 123 0,0
89 36 4 125 1,0
87 50 0 137 1,0

334 166 10 500 3,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

0,0

0,0 108 1 35 73

030662 / 10.1992
Schmidt, Kristin

1,0 129 3 43 86
0,0 123 4 25 98
0,0 106 4 26 80
1,0 466 12 129 337

 

TP : 2 1388 614 39 2002 13,0 6,0 0,0 3,0 1789 59 478 1311 TP : 0

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

Material in Ordnung: X Pässe in Ordnung: X Protest: X Verletzung: X Verwarnung: X Sonstiges: X Anlagen: X

 

 

 

Gastgeber: Schiedsrichter: Gast: 



Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis
Spielleiter: Kluwe, Steffen; Tel.: 0376564515; Mobil: 01737347745

E-Mail: steffen@ekv95.de; Fax: 
Stand: 17.09.2017

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Vorrunde Staffel 2 / 3. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis

703 Sa 16.09.2017 13:00 KSV Plauen 04 II SG Straßberg I 4,0 : 2,0

Spielfrei: Post SV Plauen

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Vorrunde Staffel 2 / 3. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswärts

Pl Mannschaft Kreis Sp TP MP Sp TP MP Sp TP MP

1 KSV Plauen 04 II VOG 2 4 - 0 10,0 1 2 - 0 4,0 1 2 - 0 6,0

2 SG Straßberg I VOG 2 2 - 2 6,0 1 2 - 0 4,0 1 0 - 2 2,0

3 Post SV Plauen VOG 2 0 - 4 2,0 1 0 - 2 0,0 1 0 - 2 2,0

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Vorrunde Staffel 2 / 3. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr 

030843 Burger, Franzisca KSV Plauen 04 II 514 156

062094 Kuhr, Martina KSV Plauen 04 II 497 134

043835 Pressler, Elke KSV Plauen 04 II 473 145

043836 Spitzer, Anett KSV Plauen 04 II 241 70

043832 Brendel, Daniela KSV Plauen 04 II 231 61

044037 Birckner, Andrea SG Straßberg I 0 0

044028 Rauh, Monika SG Straßberg I 0 0

001107 Wüst, Bärbel SG Straßberg I 0 0

044038 Woith, Andrea SG Straßberg I 0 0

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Vorrunde Staffel 2 / 3. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr 

044028 Rauh, Monika SG Straßberg I 490 160

044038 Woith, Andrea SG Straßberg I 489 122

001107 Wüst, Bärbel SG Straßberg I 482 144

044037 Birckner, Andrea SG Straßberg I 427 108

043835 Pressler, Elke KSV Plauen 04 II 0 0

030843 Burger, Franzisca KSV Plauen 04 II 0 0

062094 Kuhr, Martina KSV Plauen 04 II 0 0

043836 Spitzer, Anett KSV Plauen 04 II 0 0

043832 Brendel, Daniela KSV Plauen 04 II 0 0

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Vorrunde Staffel 2 / 3. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim KSV Plauen 04 II 1956 16.09.2017 Kegelbahn Stresemannstraße

Mannschaft Auswärts KSV Plauen 04 II 2167 02.09.2017 Wettiner Stuben

Spieler Heim Burger, Franzisca 514 16.09.2017 Kegelbahn Stresemannstraße

Spieler Auswärts Hoyer, Brigitte 579 02.09.2017 Wettiner Stuben



Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis
Spielleiter: Kluwe, Steffen; Tel.: 0376564515; Mobil: 01737347745

E-Mail: steffen@ekv95.de; Fax: 
Stand: 17.09.2017

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Vorrunde Staffel 2 / 3. Spieltag / Ergebnisübersicht

703 KSV Plauen 04 II 4,0 : 2,0 SG Straßberg I 703

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Pressler, Elke 473 1,0 1,0 3,0 489 Woith, Andrea

Burger, Franzisca 514 4,0 1,0 0,0 427 Birckner, Andrea

Kuhr, Martina 497 3,0 1,0 1,0 482 Wüst, Bärbel

a Brendel, Daniela 231 0,0 1,0 3,0 490 Rauh, Monika

e Spitzer, Anett 241 1,0

1956 9,0 2,0 2,0 7,0 1888

A. Spitzer für D. Brendel nach 31 Wurf



Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis
Spielleiter: Kluwe, Steffen; Tel.: 0376564515; Mobil: 01737347745

E-Mail: steffen@ekv95.de; Fax: 
Stand: 17.09.2017



Keglerverband Sachsen e.V.
Spielleiter: Kluwe, Steffen;
E-Mail: steffen@ekv95.de

Telefon: 0376564515; Fax: 

Spielbericht
Saison 2017-18 / 3. Spieltag

Klasse: Frauen / Vogtlandliga Vorrunde Staffel 2
Spielort: Kegelbahn Stresemannstraße

Datum: 16.09.2017 Spielnummer: 703
Spielbeginn: 13:00 Spielende: 00:00

Gastgeber: KSV Plauen 04 II Gast: SG Straßberg I
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

043835 / 05.1943
Pressler, Elke

77 43 2 120 1,0

0,0
90 33 4 123 0,0
83 27 4 110 0,0
78 42 2 120 0,0

328 145 12 473 1,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

1,0

0,0 102 9 16 86

044038 / 05.1964
Woith, Andrea

1,0 136 3 36 100
1,0 127 3 35 92
1,0 124 3 35 89
3,0 489 18 122 367

 

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

030843 / 11.1997
Burger, Franzisca

89 43 2 132 1,0

1,0
75 35 2 110 1,0
91 44 2 135 1,0

103 34 3 137 1,0
358 156 9 514 4,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

0,0

0,0 97 6 24 73

044037 / 02.1963
Birckner, Andrea

0,0 106 7 22 84
0,0 115 1 36 79
0,0 109 6 26 83
0,0 427 20 108 319

 

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

062094 / 12.1965
Kuhr, Martina

83 33 5 116 1,0

1,0
99 41 0 140 1,0
97 35 2 132 1,0
84 25 4 109 0,0

363 134 11 497 3,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

0,0

0,0 110 3 34 76

001107 / 01.1962
Wüst, Bärbel

0,0 115 8 26 89
0,0 129 2 40 89
1,0 128 1 44 84
1,0 482 14 144 338

 

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

043832 / 02.1964
Brendel, Daniela
043836 / 04.1971

Spitzer, Anett

75 34 5 109 0,0

0,0
95 27 6 122 0,0
88 34 3 122 0,0
83 36 2 119 1,0

341 131 16 472 1,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

1,0

1,0 114 3 34 80

044028 / 12.1959
Rauh, Monika

1,0 137 2 45 92
1,0 131 1 45 86
0,0 108 3 36 72
3,0 490 9 160 330

 

TP : 2 1390 566 48 1956 9,0 4,0 2,0 7,0 1888 61 534 1354 TP : 0

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

Material in Ordnung: X Pässe in Ordnung: X Protest: X Verletzung: X Verwarnung: X Sonstiges: X Anlagen: X

 

 

 

Gastgeber: Schiedsrichter: Gast: 



Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis
Spielleiter: Kluwe, Steffen; Tel.: 0376564515; Mobil: 01737347745

E-Mail: steffen@ekv95.de; Fax: 
Stand: 17.09.2017

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Vorrunde Staffel 3 / Spielplan

1. Spieltag Ergebnis

801 Sa 26.08.2017 13:00 1. FC Wacker Plauen SG Jößnitz 6,0 : 0,0

Spielfrei: SKV Auerbach/V. II

2. Spieltag Ergebnis

802 Sa 09.09.2017 13:00 SG Jößnitz SKV Auerbach/V. II 2,0 : 4,0

Spielfrei: 1. FC Wacker Plauen

3. Spieltag Ergebnis

803 Sa 16.09.2017 13:00 SKV Auerbach/V. II 1. FC Wacker Plauen 1,5 : 4,5

Spielfrei: SG Jößnitz

4. Spieltag Ergebnis

804 Sa 23.09.2017 13:00 SG Jößnitz 1. FC Wacker Plauen -- : --

Spielfrei: SKV Auerbach/V. II

5. Spieltag Ergebnis

805 Sa 30.09.2017 13:00 SKV Auerbach/V. II SG Jößnitz -- : --

Spielfrei: 1. FC Wacker Plauen

6. Spieltag Ergebnis

806 Sa 14.10.2017 17:43 1. FC Wacker Plauen SKV Auerbach/V. II -- : --

Spielfrei: SG Jößnitz



Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis
Spielleiter: Kluwe, Steffen; Tel.: 0376564515; Mobil: 01737347745

E-Mail: steffen@ekv95.de; Fax: 
Stand: 17.09.2017

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Vorrunde Staffel 3 / 3. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis

803 Sa 16.09.2017 13:00 SKV Auerbach/V. II 1. FC Wacker Plauen 1,5 : 4,5

Spielfrei: SG Jößnitz

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Vorrunde Staffel 3 / 3. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswärts

Pl Mannschaft Kreis Sp TP MP Sp TP MP Sp TP MP

1 1. FC Wacker Plauen VOG 2 4 - 0 10,5 1 2 - 0 6,0 1 2 - 0 4,5

2 SKV Auerbach/V. II VOG 2 2 - 2 5,5 1 0 - 2 1,5 1 2 - 0 4,0

3 SG Jößnitz VOG 2 0 - 4 2,0 1 0 - 2 2,0 1 0 - 2 0,0

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Vorrunde Staffel 3 / 3. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr 

043358 Beneke, Bärbel SKV Auerbach/V. II 465 112

043368 Hildebrandt, Sigrid SKV Auerbach/V. II 455 120

108509 Eckstein, Christine SKV Auerbach/V. II 402 119

043359 Silcher, Brigitte SKV Auerbach/V. II 399 111

043908 Deeg, Heidrun 1. FC Wacker Plauen 0 0

043907 Betz, Karin 1. FC Wacker Plauen 0 0

043906 Zemke, Ines 1. FC Wacker Plauen 0 0

043909 Himmler, Annett 1. FC Wacker Plauen 0 0

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Vorrunde Staffel 3 / 3. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr 

043909 Himmler, Annett 1. FC Wacker Plauen 489 154

043906 Zemke, Ines 1. FC Wacker Plauen 455 123

043907 Betz, Karin 1. FC Wacker Plauen 442 118

043908 Deeg, Heidrun 1. FC Wacker Plauen 423 88

043368 Hildebrandt, Sigrid SKV Auerbach/V. II 0 0

108509 Eckstein, Christine SKV Auerbach/V. II 0 0

043359 Silcher, Brigitte SKV Auerbach/V. II 0 0

043358 Beneke, Bärbel SKV Auerbach/V. II 0 0

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Vorrunde Staffel 3 / 3. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim 1. FC Wacker Plauen 1878 26.08.2017 Wacker Plauen

Mannschaft Auswärts 1. FC Wacker Plauen 1809 16.09.2017 Feldschlösschen

Spieler Heim Tödtmann, Katrin 489 09.09.2017 Sportlerheim

Spieler Auswärts Himmler, Annett 489 16.09.2017 Feldschlösschen



Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis
Spielleiter: Kluwe, Steffen; Tel.: 0376564515; Mobil: 01737347745

E-Mail: steffen@ekv95.de; Fax: 
Stand: 17.09.2017

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Vorrunde Staffel 3 / 3. Spieltag / Ergebnisübersicht

803 SKV Auerbach/V. II 1,5 : 4,5 1. FC Wacker Plauen 803

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Eckstein, Christine 402 0,0 1,0 4,0 489 Himmler, Annett

Silcher, Brigitte 399 1,5 1,0 2,5 423 Deeg, Heidrun

Hildebrandt, Sigrid 455 2,0 0,5 0,5 2,0 455 Zemke, Ines

Beneke, Bärbel 465 2,0 1,0 2,0 442 Betz, Karin

1721 5,5 1,5 2,5 10,5 1809



Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis
Spielleiter: Kluwe, Steffen; Tel.: 0376564515; Mobil: 01737347745

E-Mail: steffen@ekv95.de; Fax: 
Stand: 17.09.2017



Keglerverband Sachsen e.V.
Spielleiter: Kluwe, Steffen;
E-Mail: steffen@ekv95.de

Telefon: 0376564515; Fax: 

Spielbericht
Saison 2017-18 / 3. Spieltag

Klasse: Frauen / Vogtlandliga Vorrunde Staffel 3
Spielort: Feldschlösschen

Datum: 16.09.2017 Spielnummer: 803
Spielbeginn: 13:00 Spielende: 00:00

Gastgeber: SKV Auerbach/V. II Gast: 1. FC Wacker Plauen
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

108509 / 10.1956
Eckstein, Christine

68 15 8 83 0,0

0,0
74 23 6 97 0,0
62 46 5 108 0,0
79 35 3 114 0,0

283 119 22 402 0,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

1,0

1,0 127 2 44 83

043909 / 04.1969
Himmler, Annett

1,0 113 4 33 80
1,0 121 1 35 86
1,0 128 2 42 86
4,0 489 9 154 335

 

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

043359 / 05.1943
Silcher, Brigitte

68 26 5 94 0,0

0,0
80 35 5 115 0,5
60 18 8 78 0,0
80 32 1 112 1,0

288 111 19 399 1,5

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

1,0

1,0 100 4 17 83

043908 / 04.1956
Deeg, Heidrun

0,5 115 6 24 91
1,0 106 5 22 84
0,0 102 5 25 77
2,5 423 20 88 335

 

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

043368 / 04.1943
Hildebrandt, Sigrid

75 26 3 101 0,0

0,5
91 26 6 117 0,0
84 33 2 117 1,0
85 35 4 120 1,0

335 120 15 455 2,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

0,5

1,0 106 4 27 79

043906 / 04.1965
Zemke, Ines

1,0 119 5 33 86
0,0 116 4 36 80
0,0 114 7 27 87
2,0 455 20 123 332

 

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

043358 / 10.1959
Beneke, Bärbel

90 26 4 116 0,0

1,0
84 25 5 109 0,0
82 27 3 109 1,0
97 34 5 131 1,0

353 112 17 465 2,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

0,0

1,0 119 1 35 84

043907 / 10.1954
Betz, Karin

1,0 120 3 36 84
0,0 105 6 21 84
0,0 98 3 26 72
2,0 442 13 118 324

 

TP : 0 1259 462 73 1721 5,5 1,5 4,5 10,5 1809 62 483 1326 TP : 2

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

Material in Ordnung: X Pässe in Ordnung: X Protest: X Verletzung: X Verwarnung: X Sonstiges: X Anlagen: X

 

 

 

Gastgeber: Schiedsrichter: Gast: 


